PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA

DESPACHO N° 56/2024                     Porto Velho, 10 de setembro de 2024

Em  atenção  ao  DESPACHO  Nº  65/2024/EP08/SML/PVH,  de  02.09.2024,  e-DOC
D98C837E do Processo 00600-00000149/2024-04-e – Aquisição de Material  Permanente para
atender as necessidades da Superintendência Municipal de Tecnologia da Informação e pesquisa –
SMTI, informamos que foi realizado analise técnica da documentação (proposta/catálogo) dos
itens abaixo:

Item Descrição Quantidade

1 Scanner 3

2 TV 65 8

3 Nobreak 150

4 Camera WebCam FullHD 5

Assim  concluímos  que  todos  os  itens  ATENDEM  os  requisitos  do  edital,  desta  forma
encaminhamos aos autos para prosseguimento.

Atenciosamente,

JOSIMAR MELO OLIVEIRA
Diretor do Depto° de Suporte Técnico e Atendimento – DSTA/SMTI

(assinado digitalmente)

SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI

(assinado digitalmente)

e-DOC BFFBCCC8
Proc 00600-00000149/2024-04-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC BFFBCCC8

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=BFFBCCC8
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=149&filter[anoproc]=2024

e-DOC BFFBCCC8
Proc 00600-00000149/2024-04-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC BFFBCCC8

 Assinado por Saulo Roberto Faria Do Nascimento - Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa - Em:

10/09/2024, 13:12:12

 Assinado por Josimar Melo Oliveira - Diretor do Departamento de Suporte Técnico e Atendimento - Em: 10/09/2024, 11:50:20

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=BFFBCCC8
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=149&filter[anoproc]=2024